
00327   ARGUS CT-2114-AN
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:57
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Bodovky ARGUS jsou nejpopulárnější a zároveň vzhledově
nejjednodušší vestavná bodová svítidla. Rozmanitost tvarů a
barev umožní každému milovníku klasiky, najít něco pro sebe.
Bodovky jsou určené pro světelné zdroje s paticí Gx5,3 (12V).

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: matná měď
Povinnost používání samostínících lamp: ano
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Výrobek není určen pro montáž na normálně hořlavém
povrchu: >35W
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Zdroj světla v balení: ne
Výška [mm]: 34
Průměr [mm]: 82
Montážní otvor [mm]: Ø60-70
Délka vodiče [m]: 0.12

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 AC; 12 DC
Maximální výkon [W]: max 50
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: III
Zdroj světla: MR16
Patice: Gx5,3
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Svítidlo je určeno světelným zdrojům s energetickými
třídami: A++,A+,A,B,C,D,E
Materiál korpusu: ocel
Typ přípojky: volné konce kabelů
Průřez kabelu [mm²]: 0.75
Regulace úhlu svítidla: chybějící
Stupeň krytí IP: 20



00327   ARGUS CT-2114-AN
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:57
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


